
Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL PRITARIMO PAKEISTŲ  LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

STRATEGINĖS PLĖTROS GAIRIŲ,  JŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR  VERTINIMO 

KRITERIJŲ  APRAŠŲ PROJEKTAMS 

 

2013 m. gruodžio 20  d.  Nr. 6 - 10 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) Statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231) misijos, tikslų ir uždavinių nuostatomis ir siekdama jų įgyvendinimo tolesnėje Universiteto raidos 

plėtroje, taip pat 37 punkto 7 papunkčio nuostatomis, apsvarsčiusi ir įvertinusi Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto Strateginės plėtros gairių rengimo grupės,  patvirtintos 2010 m. gruodžio 23 d. 

LSMU Senato nutarimu Nr. 4-2, pakeistus ir papildytus 2013 m. rugsėjo 18 d. nutarimu Nr. 35-02, 

siūlymus,  LSMU Taryba n u t a r i a: 

1) p r i t a r t i  parengtiems: 

a)  papildytų Lietuvos sveikatos mokslų universiteto strateginės plėtros gairių 2011–2016 m. 

projektui (1 priedas); 

b) pakeisto ir papildyto Lietuvos sveikatos mokslų universiteto strateginės plėtros gairių 

2011–2016 m. įgyvendinimo plano projektui (2 priedas); 

c) Strateginių plėtros gairių ir jų įgyvendinimo plano stebėsenos vertinimo kriterijų 

(kiekybinių ir kokybinių rodiklių) aprašų (3 priedas, iš viso 183 aprašai) projektams. 

 

 

Tarybos pirmininkas    dr. Jonas Milius 

 

 

 

 
Tarybos sekretorė    prof. Rūta Nadišauskienė 


